
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задач
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Задач
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Задач
а 3

Задач
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Вкупн
о

Илина Јованова 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Фимка Петкова Арапиноска 25 25 25 25 100
Мила Буревска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Александра Наумческа 25 25 25 25 100

Димитриј Петревски 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Маја Митевска Поцева 25 25 25 25 100
Филип Мијалков 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Сузана Горгиева 25 25 25 23 98
Виктор Глушков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Стојановска /Ивана Петровска Илиева 25 25 25 23 98
Марко Марков 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Татјана Илин 25 25 23 25 98
Јана Ивановска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Китаноска 25 25 25 23 98

Василиј Ѓорѓиевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 25 22 25 97
Гордана Патрикова 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 25 20 25 95
Огнен Ѓоргиев 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Димова 25 25 20 25 95
Филип Ников  4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 25 25 20 25 95
Марко Јанчиќ 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Гордана Грговска 25 25 20 25 95

Бисера Митровска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Менчова 25 25 22 23 95
Ема Ивановска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25 25 25 20 95

Аника Николовска 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Петреска 25 25 22 23 95
Анастасија Прочкова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Оливера Проева 25 25 24 20 94
Јаков Здравковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 25 18 25 93
Мила Петрова 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Марина Станиславова 25 25 18 25 93
Лина Крстевска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Гавриловска 25 25 18 25 93
Рони Карастоева 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 20 22 25 92

Тео Ганчев 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Зорица Колева 25 25 18 24 92
Миа Тодорова 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 15 25 90
Мима Јованова 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 20 20 90
Ива Методиева 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Радмила Јованова 25 25 15 25 90

Јована Атанасовска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Божидар Мишиќ/Анета Караџова 25 25 15 25 90
Снежана Ѓорчевска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 25 15 25 90
Теодор Максимовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Цветановска 25 25 25 15 90
Јована  Цветковска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Латинка  Георгиевска 25 25 15 25 90
Стефан Тодоровски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Стојановска /Ивана Петровска Илиева 25 25 15 25 90
Сара Тодороска 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Марјана Самарџиева 25 25 20 20 90
Благоја Стојанов 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Славица Петковска 25 25 25 15 90
Никола Ставрески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Даниела Тупанческа 25 25 15 25 90
Јана Мицеска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Снежана Голева 25 25 15 25 90
Глигор Дединец 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска 25 25 15 25 90

Матеј Милошевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 25 15 25 90
Неда Нофитоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Јасмина Атанасоска 25 25 20 20 90
Живко Дончев 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Цветанка Недева 25 25 20 20 90
Методија Зорзиќ 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Цветанка Недева 25 25 20 20 90

Викторија Коскаровски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Снежана Трајковска 25 25 15 25 90
Пане Петров 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Билјана Лукановска 25 25 18 20 88

Снежана  Николова 4 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Весела  Русоманова 25 25 20 17 87
Миа Димовска   4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 25 25 11 25 86
Марија Славевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 25 20 16 86
Јана Бошнакова 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Јована Костадинова Гогов 25 25 11 25 86
Благој Смилевски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 25 11 25 86
Јоаким Раптев 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Снежана Трајковска 25 25 11 25 86

Марин Спировски 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Стојанова 25 25 20 16 86
Филип Јакимовски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 25 15 16 81

Дениција Георгиевска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Трајковска        Сузана Величковска 25 25 5 25 80
Мила Арангеловиќ 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелина Мојаноска 25 25 10 20 80
Марко Калчоски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ивана Краљевска/Дијана Секулоска 25 25 20 10 80
Коста Петровски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Вера Гоцевска 25 20 25 10 80
Леа Маркова 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Вера Гоцевска 25 25 15 15 80

Калина Петровски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 25 10 20 80



Христе Камчев 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Милица Кабранова 25 25 10 20 80
Анамарија Дафчева 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вера Костоска 25 25 15 15 80
Ива Степаноска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Ирина Андовска 25 25 5 25 80
Павел Стојанов 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Васка Дербова 25 25 20 10 80
Златјан Јанков 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Трајковска        Сузана Величковска 25 15 22 17 79

Михаела Петровски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Филимена Пешевска 25 25 8 21 79
Матеа Атанасов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 25 8 21 79
Лука Анаќиоски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 13 25 20 20 78

Павел Војновски Ружин 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 25 25 3 25 78
Дариа Георгиевска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 13 25 20 20 78
Петар Арсовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милена Бојковска 25 25 3 25 78

Бојана Димитриевска 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анкица Младеновска 25 10 18 25 78
Матеј Шуминовски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Милица Апостолоска 25 25 13 15 78
Матеа Клинчарова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 25 25 18 10 78
Лука Вељановски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 25 25 12 15 77
Зарина Толеска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Вилма Поповиќ 25 25 7 20 77

Матеј Симоновски            4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Лидија Бозаревска 25 25 7 20 77
Ива Устијаноска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Мимоза Драгутиновска 25 25 2 25 77
Марија Ајтарска 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Невенка Дончевска 25 25 1 25 76
Марија Трајанов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 2 24 76
Наум Јакимовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Нина Јовановска 25 25 6 20 76
Меглена Јосифоска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 25 6 20 76

Ема Стојанов 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 23 8 20 76
Теодор Стоилов  4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розе Зазоска 25 25 0 25 75
Матеј Филипов 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 25 25 0 25 75
Јован Божиков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 0 25 75
Кирил Димески 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Христовска 25 20 5 25 75
Марија Зафироска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 25 10 15 75
Марко Калковски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Божидар Мишиќ/Анета Караџова 25 25 20 5 75
Урош Лукиќ   4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 25 25 0 25 75
Конан Чаневски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 25 25 0 25 75
Горазд Маневски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Кимоска Јовиќ, 25 25 20 5 75
Тео Левечаров 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 25 0 75

Мила Деспотовиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 25 0 25 75
Јана Ѓуревска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Стојковска  25 25 15 10 75
Златан Факиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Стојковска  25 25 0 25 75

Лукијан Јочевски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Љупка Стефановска 25 25 0 25 75
Ева Стојмирска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 25 0 25 75
Ана Талевска 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александра Илиевска 25 25 0 25 75

Алексеј Здравески 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Наташа Настевска 25 25 0 25 75
Дамјан Степановски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 15 20 15 75
Тео Јакопетревски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 25 0 25 75
Мартин Талевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 0 25 25 75

Михаил Јовановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 25 25 0 25 75
Елдин Абдоски 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ленче Стефаноска 25 25 15 10 75
Фатма Таип 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ајсел Доко 25 25 15 10 75
Урош Јелиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 25 5 20 75

Михаил Марковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Голупка Давиткова 25 25 5 20 75
Ана Марија Наумовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Јовановска 25 15 25 10 75
Константин Јошев 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марина Видикова 25 10 20 20 75
Лилјана Нечева 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Гордана Ноткова 25 25 0 25 75
Андреј Толев 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 25 25 5 20 75

Ненад Бебеџаков 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марија Камчева 25 25 0 25 75
Матеј Атанасов 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Оливера Несторовска 25 0 25 25 75
Марија Наумов 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Маја Митевска Поцева 25 25 20 5 75
Лина Мановска 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Роса Коцева 25 25 0 25 75



Софија Ангелеска 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Оливера Костадиновска 25 25 3 20 73
Љупка  Милева 4 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Весела  Русоманова 25 25 0 23 73

Филип Панделиев 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Надица Ѓоргиева 25 25 13 10 73
Петар Апостолоски 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Весна Игоска 25 25 0 23 73
Бојан Јованов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Сузана Горгиева 25 25 0 23 73
Петар Димов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 0 23 73
Андон Лазов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Милица Кабранова 25 25 5 18 73
Тео Гоновски 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 25 0 23 73

Леонид Џокоски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Наташа Блашкоска 25 25 0 22 72
Марија Мишеска 4 ООУ„Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп Ленче Петкоска 25 25 0 22 72
Зорица Димоска 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 22 72
Васил Попов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 22 0 25 72

Стефанија Коцева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 25 25 0 22 72
Матеа Коцева 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 22 72
Михаела Коцева 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 22 72
Ева Антониевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 25 0 22 72
Николај Велковски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Берна Беќироска 12 25 25 10 72

Лана Јованов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ивановска 25 25 2 20 72
Анастасија  Синадиновски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Латинка  Георгиевска 25 25 12 10 72

Aндреј Секуловски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Гордана Јанкуловска 25 25 10 12 72
Андреј Костовски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 25 25 10 12 72

Марко Домазетовски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес С.Трајковска/С.Петрова 25 25 0 22 72
Мила Првчева 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Нела С.Никовска,Симона Пецова 25 25 7 15 72

Mal Osmani 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 25 25 0 22 72
Дамјан Николовски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Крстевска Aнгелова 25 25 0 21 71

Јован Вуинов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Сашка Стојкова 25 25 0 21 71
Гораст Ивановски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 25 2 19 71
Јана Иваноска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катица Ацковска 25 25 6 15 71
Ѓорѓи Петков 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 21 71

Анџелика Ѓорѓиевска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 25 5 16 71
Стефан Стојановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елена Чорлевска 25 25 0 21 71
Дора Николова 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ивановска 25 25 0 21 71
Божил Митовски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Славица Ристовска 25 25 0 21 71
Јасир Рамадани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 25 25 10 11 71
Ерај Саити 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 25 25 0 21 71

Јована Сидороска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Даниела Тупанческа 25 25 21 0 71
Константин Војчески 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 25 0 21 71

Amar Jajaga 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Hatixhe Topalli 25 25 0 21 71
Kron Aliji 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Vlora Purelku 25 25 0 21 71

Јован Добринов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Илинка Стефанова 25 25 0 21 71
Матеа Јошевска 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 25 20 10 16 71
Тони Коцев 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 25 0 21 71

Марија Атанасовска 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Марина Станиславова 25 25 5 16 71
Никола Бошев 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 25 5 16 71

Никола Толовски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ристенка Камчева 15 25 15 16 71
Керем Октај Есмерај 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 25 0 21 71
Драгана Паланкoва 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Петреска 25 25 5 16 71
Филип Спасеноски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Наташа Пејовска 25 25 5 16 71
Јана Спасова 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска 25 25 10 11 71

Наум Митковски 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Стојанова 25 6 20 20 71
Никола Минов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Гордана Барбашка 25 25 0 21 71

Давид Николовски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Станче Штерјовска 25 25 13 5 68
Мила Дулевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 0 23 20 68
Ведран Миревски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 0 18 25 68
Калина Китановска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 25 25 5 13 68

Теодор Ѓозев 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 2 15 67



Ѓорги Ѓоргиев 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Гордана Бошначка 25 25 0 17 67
Трендафил Кржески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 25 15 0 65
Лука Камчевски 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 25 25 0 15 65
Невена Стојчева 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 25 0 15 65

Александра Витанова 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 25 0 15 65
Димитриј Јорданов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 5 10 65
Јована Веселиноска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 25 5 20 15 65
Ведран Јованоски 4 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово Виолета Аврамовска 25 25 0 15 65
Бисера Ѓорѓевска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марина Симовска 25 25 0 15 65
Викторија Ѓорѓиева 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Софка Нацева 25 25 0 15 65

Јани Мијалов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Сузана Горгиева 25 25 0 15 65
Лана Димитровска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 15 65
Јоана Којдовска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 25 0 15 65
Давид Трајковски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Ирена Трајковска 25 25 0 15 65
Дaриа Маринчевска 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 25 25 0 15 65
Надица Цилакова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 0 15 65

Ана Ѓурова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 15 0 65
Благој Крстевски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес С.Трајковска/С.Петрова 25 25 10 5 65
Горјан Јордановски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 0 15 65

Алеа Мурати 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валмира Џемаили 25 25 15 0 65
Магнолија Димитриевска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Надица Димитриевска 25 25 0 15 65

Сара Крстевска 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ивана Ивановска Пешиќ 25 25 0 15 65
Erda Kadriu 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Medina Arifi 25 25 0 15 65

Калина Шешова 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ленче Стефаноска 25 25 0 15 65
Петар Шибакоски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 0 15 25 65
Максим Шишкоски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 25 0 15 65

ЕДА  ВИНЦА 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга ЕДЛИРА ХАНИ 25 25 0 15 65
Ведран Бадев Ќортошев 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Јурттутан 25 25 0 15 65

Миа Цекова 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 25 0 15 65
Јана Јанеска 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Магдалена Здравковска 25 5 10 25 65

Петрова Калина 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Андријана Стефановска 25 25 0 15 65
Давид Гиновски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 25 5 10 65

Bora Imeri 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 20 10 10 65
Anuar Nebiu 4 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Lazime Ameti 25 25 0 15 65

Ѓоко Трипунов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Илинка Стефанова 25 25 0 15 65
Дамјан Тотов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марина Видикова 25 25 0 15 65

Димче Солеников 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 25 25 0 15 65
Лилјана Аризанова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Весна Арангелова 25 25 5 10 65
Ема Кузманова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Весна Арангелова 25 25 0 15 65
Живко Чочков 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ристенка Камчева 25 25 0 15 65
Душко Тасовски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 25 5 10 65
Павел Микша 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сузана Стојковска 25 25 2 13 65
Ања Стојковска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Снеже Богдановиќ 25 25 5 10 65

Adnit Jakupi 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 25 25 0 15 65
Никола Димитров 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 0 14 64
Димитриј Мано 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Биљана Стојковска 25 25 2 12 64

Никодим Спасовиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 25 4 10 64
Теа Атанасов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 20 0 19 64
Адриан Бубиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 5 22 12 64
Душан Коцев 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 13 63
Лана Марков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 0 13 63

Максим Димитриевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 13 63
Хилал Сулејмани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валмира Џемаили 25 25 3 10 63
Михаил Ташовски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Снежана Христова 25 20 8 10 63
Дијана Пајдакова 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Лена Трајкова 25 25 0 13 63
Ристе Еленов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Милица Кабранова 25 0 18 20 63



Роман Владимир Чучков 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Невена Миовска 25 23 0 15 63
Никола Марков 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 25 3 10 63
Ведран Љубиќ 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Живка Златановска 25 3 15 20 63
Јана Трифуноска 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Весна Игоска 25 20 2 15 62
Душан Илиќ 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Христовска 25 23 0 14 62
Вања Тодоров 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 25 25 2 10 62

Марко Милевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 25 0 12 62
Анисија  Цаноска 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Виолета Дафинческа 25 22 0 15 62

Димитар Стојковски 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 25 20 0 16 61
Виктор Стојанов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 25 25 0 11 61
Стефан Тасев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Анкица Каранфилова 25 25 6 5 61

Петар Трошановски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 25 6 5 61
Јована Јоноска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 25 25 0 10 60

Доротеј Димчески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 20 0 15 60
Евросима Радеска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Наташа Блашкоска 25 25 0 10 60

Максимилиан Петровски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Оливера Костадиновска 25 25 0 10 60
Марија Кацарева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 25 25 0 10 60
Леон Митев 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 5 5 60

Јована Петреска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ксенија Орачка Николовски 25 25 0 10 60
Андреа Радевска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 25 0 10 60
Војдан Дамјаноски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Христовска 25 25 0 10 60
Нина Станчева 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 25 10 10 15 60
Кети Јованович 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Благородна Гаврилова 25 20 0 15 60
Марко Мојсоски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Кимоска Јовиќ, 25 25 10 0 60
Димитар Колевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 25 0 10 60
Анастасија Кочовска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Најдова 25 25 0 10 60

Григор Јанев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 5 15 15 60
Јован Грујовски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Наташа Илиевска 25 5 10 20 60

 Јана ПопрцоваТрајковска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 25 10 0 60
Огнен Гигов 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 25 25 0 10 60

Донарт Шабедини 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валмира Џемаили 25 15 10 10 60
Петар Стефановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 25 25 0 10 60
Фидан Ајдини 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лумније Рушити 25 25 0 10 60

Немања Радошевиќ 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Станче Штерјовска 25 25 0 10 60
Марко Христов 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милена Бојковска 25 25 0 10 60

Мелани Стојмановиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милена Бојковска 25 5 15 15 60
Климентина Костоска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Јовева 25 5 15 15 60

РЕА  КОНДРИ 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга АРИЈАНА ЌУРА ЖУТА 25 25 0 10 60
ДИЕН  КИЦА 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга АРИЈАНА ЌУРА ЖУТА 25 25 0 10 60
Оља Заринска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 15 0 20 60

Кристијана Пецалевска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 25 0 10 60
Ajan Aliu 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 25 25 10 0 60

Јана Стојановска 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Пешевска 25 25 0 10 60
Никола Алексовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 25 25 0 10 60
Михаела Кајтазова 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Валентина Петрова 25 20 0 15 60

Ангел Ташев 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Гордана Ноткова 25 25 0 10 60
Христина Чакреска 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Анета Николова 25 25 0 10 60
Јурај Оскоруш 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Фросина Стефкова 25 0 15 20 60
Лиза Салиу 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 0 15 20 60
Иван Теов 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Мимоза Драгутиновска 25 5 5 25 60
Веса Азизи 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 5 5 25 60

Јана Неделковска 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Панчевска 25 25 0 10 60
Алексиј Ѓорѓиевски 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Сузе Папарова 25 10 0 25 60
Лука Јовановски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Горица Стојанова 25 5 5 24 59
Давид Митев 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Соња Маглешева 25 25 3 5 58
Ања Поповска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марина Симовска 25 5 3 25 58



Алексија Кафеџиска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Роска Полевска 25 3 15 15 58
Иван Ристевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 25 3 5 58

Димитар Казанџиев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Билјана Лукановска 25 15 8 10 58
Матеј Ајтарски 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Невенка Дончевска 25 25 0 7 57
Љупче Смилков 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Јованка З.Ѓорѓиева 25 5 4 23 57
Симон Ѓорѓиев 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 8 0 24 57

Михаела Ѓошевска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 25 0 19 57
Александра Веневска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Вилма Поповиќ 25 10 1 21 57
Нина Панчевска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 25 0 7 25 57
Сара Петковска 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Маја Стојковска 25 5 5 22 57
Мартин Велков 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Снежана Ѓоргиева 25 25 0 6 56
Ирина Палигора 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 15 25 1 15 56
Лана Герова 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Биљана Мишева 12 25 6 13 56
Јаков Трајчев 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 25 25 0 6 56
Филип Коцев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 25 15 0 15 55

Матеа Лозналиева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 25 5 0 25 55
Марија Карамучева 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Љубица Каменчева 25 5 0 25 55
Илија Влаховски 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Јованка З.Ѓорѓиева 25 15 0 15 55
Јана Танеска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 25 25 5 0 55

Мартин Радически 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 12 25 0 18 55
Јана Стојмановска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 25 0 17 55
Јован Стоилковски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 25 0 5 55
Кристијан Мишовски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 25 5 0 25 55

Бисера Јолеска 4 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Зоран Арминовски 25 15 0 15 55
Матео Стојанов 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Софка Нацева 25 25 0 5 55

Тамара Јефтимова 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Станка Митрева 25 5 10 15 55
Војдан Јаневски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 5 5 20 55
Давор Киријас 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Ирена А.Панова 25 25 0 5 55

Андреј Петковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Лидија Зарковска 25 25 0 5 55
Фиторе Лимани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валдете Куртиши 25 5 0 25 55

Mair Mustafi 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Medina Arifi 25 25 0 5 55
Славјан Митановски 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Магдалена Чалоска 25 25 0 5 55
Михаела Трајкоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Биљана Угриноска 25 25 0 5 55
Кристијан Мицковски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Јовева 25 5 10 15 55

Лука  Иваноски 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Живко Ламбески 25 0 10 20 55
Марин Ангеловски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ленче Кузмановска 25 15 0 15 55
Никола Николиќ 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 10 0 20 55

Rajana Ibraimi 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 25 25 0 5 55
Amina Abdulla 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 25 25 0 5 55

Стефан Анастасоски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Милица Апостолоска 25 0 15 15 55
Дамјан Дамјанов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Манчева 25 0 5 25 55
Емил Тирицковски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Фросина Стефкова 25 5 5 20 55
Васко Маркоски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Чекова 25 0 5 25 55

Виктор Ѓорѓиевски 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Ана Видоевска -Динева 25 0 15 15 55
Марко Стојановски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Николоски 25 0 5 25 55

Ива Костова 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 25 5 0 55
Павел Ристевски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 10 0 20 55
Леона Тосева 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Роса Коцева 25 10 20 0 55
Алек Николов 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Татјана Лазарова 25 0 5 25 55
Олег Шанковски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Цветанка Младеновска 25 5 3 20 53
Дамјан Наумов 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Јасмина Ортаковска 25 25 3 0 53

Маријана Антевска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катица Ацковска 25 8 0 20 53
Бисера Боцеска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 5 23 0 53

Филип Ристески Даскаловски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 5 2 20 52
Вирџиниа Петровска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Даниела Сумрачка 25 5 2 20 52
Ѓорѓи Стефановски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Гордана Јанкуловска 25 2 10 15 52



Димитар Мисирли 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 25 2 0 52
Бисера Чучуковска 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 2 0 52

Каја Прчоска 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 15 7 5 52
Дарин Николов 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Ирина Андовска 25 25 0 2 52
Мила Јанеска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 1 51

Филип Трпчевски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 10 1 15 51
Тома Петроски 4 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ташули Филипоски 25 5 0 20 50
Aна Ѓорѓевска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Марија Илијевска 25 25 0 0 50

Михаил Матоски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 25 25 0 0 50
Дејана Војтикив 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Дијана Илиоска 25 25 0 0 50
Јана Димовска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Трајковска        Сузана Величковска 25 0 15 10 50
Ева Марковска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Вељаноска-Трајаноска 25 25 0 0 50

Ања Аралампиевска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 5 10 10 50
Марко Димовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Тодорка Гоцкова 25 5 0 20 50
Огнен Шегавиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елена Чорлевска 25 25 0 0 50
Марко Петров 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Берна Беќироска 25 25 0 0 50
Евгенија Јанева 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 10 0 15 50
Миа Стојановска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марина Спасовска 25 25 0 0 50
Теодор Анѓелески 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Тајна Јовановска 25 25 0 0 50
Теона  Георгиевска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 25 25 0 0 50
Лука Цветковски 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Цветанка Петровска 25 25 0 0 50
Илина Силјановска 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Мирјана Невенова 25 25 0 0 50
Виктор Димковски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 2 0 23 50
Илија Шишков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес С.Трајковска/С.Петрова 25 25 0 0 50
Марија Пејов 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 25 25 0 0 50
Марио Мирчев 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Билјана Петровска Ладева 25 25 0 0 50
Arber Rahmani 3 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Arbana Azemi Islami 25 25 0 0 50
Рајан Демири 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 25 25 0 0 50

Матеј Бошковски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Дејана Алексовска 25 25 0 0 50
Стефан Атанасовски  4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Славица Настоска     25 25 0 0 50
Лидија Коваческа 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 25 0 0 50
Димитар Лазароски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јагода Николоска 25 0 0 25 50
Алекс Петковски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Дејана Алексовска 25 25 0 0 50

Дарин Карангелески 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 25 0 0 50
Андреј Андреевски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 15 0 10 50

Јана Узелац 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 25 25 0 0 50
Rejana Abdullovska 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 25 25 0 0 50

Melda Iseni 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50
Никола Трајковски 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25 25 0 0 50

Arta Alija 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 25 0 0 50
Елена Неделковска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Максимовска 25 0 0 25 50
Илина Миленковска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 5 0 20 50

 Ема Стојчевска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Јовановска 25 25 0 0 50
Јана Зајковска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Јовановска 25 25 0 0 50

Zara Veseli 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50
Fatlum Sadiku 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50

Мартин Миленкоски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 25 50
Eljona Zendeli 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 25 0 0 50

Erblina Aeti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 25 25 0 0 50
Esila Ameti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50

Александар Алексоски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 25 0 5 20 50
Павел Дојчиноски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Грујоска 25 22 0 3 50
Јаков Петрески 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ирена Пантова 25 25 0 0 50
Лана Марков 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 5 0 20 50

Максим Јаќимовски 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Кристина Тодороска 25 25 0 0 50
Даниел Ивановски 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 5 5 15 50



Сара Настоска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 25 0 0 50
Филип Атанасов 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Оливера Несторовска 25 5 0 20 50

Klodi Sulmati Jahoja 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 25 0 0 25 50
Филип Атанасов 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Оливера Несторовска 25 25 0 0 50
Дарон Костов 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Чекова 25 0 0 25 50

Срна Величковска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 5 20 0 50
Павел Басаров 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Маре Трпчева 25 0 5 20 50
Милан Николов 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Стојанова 25 5 5 15 50
Марко Атанасов 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Роса Коцева 25 5 0 20 50

Стефан Николовски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Новаковска 25 0 0 24 49
Елисеј Лазаров 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Наташа Настевска 25 5 10 9 49
Јана Трајковска 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Наумовска 13 0 18 17 48
Јана Маркоска 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Блашка Узунска Трајковска 25 0 15 8 48
Ведран Донев 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 25 0 8 15 48

Марко Михајловски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 0 0 23 48
Бојан Ташев 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Јорданка Цекова 25 23 0 0 48

Матеј Ѓорѓиевски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Чекова 25 0 5 18 48
Димитар Спасов 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Соња Маглешева 12 25 0 10 47
Матеј Диванисов 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Марина Христова 25 5 10 7 47
Блин Хасани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 12 25 0 10 47
Павел Симоски 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 0 25 0 21 46

Николај Томовски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Андријана Тофиловска 25 0 0 21 46
Срна Јосифовски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 5 0 16 46
Мандак Омер  4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Гордана Букревска, Данче Гиговска 25 5 0 16 46
Иван Десков 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Снежана Христова 25 5 0 16 46

Матеј Соколовски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Снежана Христова 25 5 2 14 46
Меланија Стојоски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каралиоска Живка 25 0 5 15 45
Јован Димчески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Даниела Котеска 25 5 0 15 45
Матеј Донев 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 10 0 10 45

Максим Стојков 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Надица Ѓоргиева 25 10 0 10 45
Теодор Јеринчев 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Крстевска Aнгелова 25 10 0 10 45

Стефан Џигеровски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Гичевска 25 5 0 15 45
Елена Божиноска 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Анета Сарафилоска 25 20 0 0 45

Ана Нацева 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Софка Нацева 25 5 0 15 45
Филип Манов 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Христина Јорданова 25 10 0 10 45

Дамјан  Велинов 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Сузана Давиткова Милевска 25 10 0 10 45
Ева  Стоименовска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Латинка  Георгиевска 25 20 0 0 45
Иво Котевски 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Ленче Илиевска 25 15 0 5 45

Марио Марковски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 5 0 15 45
Марија Пауновска 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 25 5 0 15 45
Лука Секуловски 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Ленче Илиевска 25 20 0 0 45
Петар Танковски 4 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Маре Котларовска 25 15 0 5 45
Елена Иванова 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Марјана Самарџиева 25 5 0 15 45
Илина Саревска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 25 20 0 0 45

Магдалена Атанасовска 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Дејана Алексовска 25 20 0 0 45
Тео Ѓонда 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 10 0 10 45

Марио Милески 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Билјана Лукановска 25 20 0 0 45
Hadir Tahiri 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ganimet Kadriu 25 20 0 0 45

Мила Никодиновска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Филева 25 0 0 20 45
Есад Османи 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 5 0 15 45

Калин Трифуновски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Новаковска 25 0 0 20 45
Милош Трајчевски 3 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Бранка Јакимовска 13 0 15 16 44
Марко Митоски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 0 4 15 44

Кристијан Додевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Филимена Пешевска 25 0 0 19 44
Јован Везенкоски 4 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ташули Филипоски 25 0 0 18 43

Димитар Тофиловски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Ладица Спасоска 25 0 0 18 43



Андреј Наков 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Цветанка Младеновска 25 0 0 18 43
Иван Нечовски 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Оливера Филиповска 25 0 18 0 43
Никола Здравев 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Стојановска /Ивана Петровска Илиева 13 10 0 20 43
Ева Каланоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Магдалена Чалоска 25 0 3 15 43
Бисера  Бубеска 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Виолета Дафинческа 25 0 3 15 43
Tuana Shabani 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 15 20 0 8 43

Merjem Suvodolac 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 13 25 5 0 43
Петар Цветковски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Менчова 13 5 0 25 43

Arbnor Krosi 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 25 3 0 15 43
Махир Ајдаровски 4 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Ѓошкун Зеќир 13 5 15 10 43
Михаил Стефаноски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Весна Трајческа Аџулеска 25 5 0 12 42
Алек Стојаноски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 5 0 12 42
Елена Тодорова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Љубица Каменчева 25 5 12 0 42
Андреј Митревски 4 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Илче Соклевски 25 5 0 12 42
Марија Стојаноска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 13 5 0 23 41
Љубица Пеневски 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Снежана Ѓоргиева 25 0 0 16 41
Марко Арсоски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 25 1 7 8 41
Дамјан Ристески 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 25 0 0 15 40
Андреј Антовски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Ладица Спасоска 15 25 0 0 40
Дарија Михајлоска 4 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово Виолета Аврамовска 25 5 10 0 40
Нина Ѓорѓевска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 13 5 0 22 40
Марко Србиноски 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 25 5 0 10 40

Мартин Цимбурковски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елпида Настевска 25 0 15 0 40
Васил Милошев 4 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Розета Павлова 25 5 0 10 40

Марија Николовска 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска 25 0 0 15 40
Лука Тапчановски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 0 0 15 40

Давид Заов 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Анета Илиева 25 10 0 5 40
Стефан Тодоров 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Марина Христова 25 0 0 15 40

Михаил Велјановски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Јасмина Ортаковска 25 5 0 10 40
Павел Монавчев 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весна Гагаловска 13 25 2 0 40
Бојана Василевска 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александра Илиевска 13 5 2 20 40
Тиана Мачковска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Пандора Алексова Запаренко 25 0 0 15 40
Мила Дрогришка 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Наташа Настевска 25 0 0 15 40
Ана Јолевска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 0 0 15 40

Лазар Андроников 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 25 0 0 15 40
Стефан Трајков 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Виолета Гемишова 25 0 0 15 40
Иво Војовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Светлана Алексовска 25 5 0 10 40

Анастасија Младеновска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Светлана Алексовска 25 0 0 15 40
Калин Цековски 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Биљана Пешовска 25 0 15 0 40
Искра Лозаноска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Јовева 25 0 0 15 40
Драган Ангелески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јагода Николоска 25 0 0 15 40
Дамјан Стоименов 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска 25 5 0 10 40

Ена Мандил 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 0 0 15 40
Катја Игњатова 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катица Ацковска 25 10 0 5 40
Петар Наков 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Јурттутан 0 25 5 10 40
Јан Манушев 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 25 5 0 10 40
Катја Малетиќ 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Јурттутан 25 0 0 15 40

Бојана Славковиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 25 10 0 5 40
Бојана Спасовска 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 25 5 0 10 40
Галина Цингарска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Златка Давиткова 25 0 0 15 40

Anita Ajdari 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 15 25 0 0 40
Михаил Андрески 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Илиевска 25 0 15 0 40
Марио Новаковски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 15 40

Александра Станисавлев 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Димитровска 25 0 0 15 40
Rejana Ajeti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 15 25 0 0 40

Дамјан Бојанов 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 5 0 10 40



Јана Велковска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25 0 5 10 40
Сара Станчева 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Лила Станчева 25 0 0 15 40
Давид Крстиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 0 0 15 40

Ведран Анѓелков 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Мимоза Драгутиновска 25 0 5 10 40
Albin Abdulla 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 25 5 0 10 40

Адријана Грчаровска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 0 0 15 40
Мелиха Ракиповска 4 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Ѓошкун Зеќир 25 5 0 10 40

Марко Антиќ 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Цветановска 25 0 0 15 40
Јана Гоцевска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 13 15 10 0 38
Лара Митреска 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Танеска 25 0 3 10 38

Даниел Димковски 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25 0 0 13 38
Melika Iseni 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 13 25 0 0 38

Јована Стојчева 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Тања Цветаноска 15 0 0 23 38
Донарт Зеќири 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Лиридона Сулејмани 12 20 0 5 37

Марио Димитровски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Златка Давиткова 12 25 0 0 37
Антонио Манасиевски 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Цветанка Ласкова 25 0 5 7 37
Христијан Марковски 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Елизабета Цоневска 21 0 0 15 36
Јована Колароска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мимоза Димеска 25 0 0 10 35
Ангела Чинкова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Љубица Каменчева 25 5 5 0 35
Михаил Јаневски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Тајна Јовановска 25 10 0 0 35

Анамарија Стоилкова 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Блашка Узунска Трајковска 25 0 10 0 35
.Борче Тодоровски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска 25 0 0 10 35
Симон  Георгиевски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 25 0 0 10 35

Лара Ужевска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Христина Џамбаска 25 0 0 10 35
Теона Арсовска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Даниела Сумрачка 25 0 0 10 35

Марија Ѓоргијевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 10 0 0 35
Александар Аврамовски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Снежана Тасевска 25 5 0 5 35
Михаил Костурски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весна Гагаловска 25 10 0 0 35
Борјан Кузмановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Марија Клековска 25 0 0 10 35
Јован Ордомански 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Биљана Пеовска 25 0 0 10 35
Ведран Стојковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Надица Димитриевска 0 25 0 10 35
Данило Ѓорѓиевски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Славица Петковска 25 0 0 10 35
Јусуф Пајазити 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Гзим Рушити 25 0 0 10 35

Димитар Бојаџиев 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Вилма Поповиќ 25 0 0 10 35
Итан Кантарџиев 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Новаковска 25 0 0 10 35
Мила Петрова 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 0 0 10 35
Ена Цупевска 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 25 5 0 5 35

Павел Стојановски 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 25 5 5 0 35
Дамјан Трајковски 4 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Станковска-Колевска 25 0 0 10 35
Дамјан Ивановски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова 25 0 10 0 35
Лена Лазаревска 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 10 35
Ина Вучковска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Елена Ѓорѓиевска 25 0 0 10 35

Александра Толева 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Орданчо Ристов 25 0 0 10 35
Миа Златановска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Снеже Богдановиќ 25 0 0 10 35
Румејса Сејфула 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 0 10 0 35

Михаил Стефановски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 0 0 10 35
Михаела Калајџиска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 5 0 5 35

Хамза Исмаил 4 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Ѓошкун Зеќир 13 5 2 15 35
Стефан Јорданов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Павлина Трајанова 25 5 0 5 35
Матео Авросиевски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Димова 25 0 0 9 34
Бојана Благоевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 0 9 0 34
Иан Илијевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 13 8 0 13 34

Александар Бошкоски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мимоза Димеска 25 5 0 3 33
Максим Радески 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 25 0 3 5 33
Ива Димановска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 5 0 3 33
Софија Малинова 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Тајна Јовановска 13 5 5 10 33



Марко Ванѓеловски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 25 5 0 3 33
Касијана Милошеска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Верка Наумовска 13 5 0 15 33
Тео Дамјаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Даниела Тупанческа 25 5 3 0 33

Ensar Qaili 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 13 20 0 0 33
 Бисера Павлеска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска 25 5 2 0 32
Лина Беловска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 0 7 0 32
Мила Минова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 0 7 0 32
Лина Ибиши 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова 15 2 0 15 32
Давор Митев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Катерина Јордановска 25 5 2 0 32

Анабела Марковска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 5 1 0 31
Матеј Ѓорѓиевски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Анета Андоновска 25 0 1 5 31
Мила Јаковлеска 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Горан Аврамоски 25 5 0 0 30
Фросина Вргова 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Снежана Ѓоргиева 25 5 0 0 30

Љубиша Стојановски 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Дијана Илиоска 25 0 0 5 30
Мелани Петрушевска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Марија Илијевска 25 5 0 0 30
Јоана Андрејевски 4 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово Виолета Аврамовска 12 0 3 15 30
Михаела Бојчева 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 25 5 0 0 30
Катја Тасевска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 25 5 0 0 30

Алексеј Петровски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Горица Стојанова 25 0 0 5 30
Ангелина Бранковска 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ајша Оскакач 25 5 0 0 30

Ена Ѓозо 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ајша Оскакач 25 0 0 5 30
Андреа Атанасова 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Дивна Симеонова 13 0 5 12 30
Калин Сандев 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марина Коцева 25 5 0 0 30

Лина Димитриевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 25 5 0 0 30
Стефан Нинески 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 25 0 5 0 30
МихаилАврамски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Цветанка Младеновска 25 0 0 5 30
Димитар Михајлов 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ленче Ѓуроска 25 5 0 0 30
Алек Николовски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елена Чорлевска 25 5 0 0 30
Дамјан Крстевски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Вељаноска-Трајаноска 25 0 0 5 30
Јана Букушовска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Царовска 25 5 0 0 30
Максим Ивановски 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 5 0 0 30
Андреј Беловиќ 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Гордана Тасевска 20 0 0 10 30
Матеј Сотироски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Летка Степановска 25 5 0 0 30
Јуссеф Бугзала 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Никола Костовски 25 5 0 0 30
Миа Мијакова 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Пандора Алексова Запаренко 25 5 0 0 30
Дарија Налевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Јасмина Ортаковска 25 5 0 0 30
Димитри Индов 4 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мирјана Стојанова 25 5 0 0 30
Софија Ивански 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Биљана Пеовска 25 5 0 0 30

Немања Блашковиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Анкица Каранфилова 25 0 0 5 30
Илина Ристовска 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Елизабета Цоневска 25 0 0 5 30

Ана Баќева 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 25 5 0 0 30
Мила Киранџиќ 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Ангеловска 25 5 0 0 30
Марко Тапарчевиќ 4 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Илинче Митева 25 5 0 0 30

Fatih Ibraim 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 0 0 5 30
Дариа Бостанџиевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 5 0 0 30

Egzona Nuredini 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 5 0 0 30
Христијан Стефанов 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Марина Станиславова 25 0 5 0 30

Јана Димовска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 0 0 5 30
Оливер Ѓорѓиески 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Грујоска 25 5 0 0 30
Илина Чуревски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 0 5 0 30
Бобана Костовска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Гавриловска 25 0 0 5 30
Јан Стефановски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Ирина Андовска 25 0 0 5 30
Роберт Станковски 4 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Деспина Грнчаревска 25 5 0 0 30
Ивана Ѓоргијевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 5 0 0 30
Давид Димитровски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 0 0 16 29
Мила Станкоска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 5 0 10 28



Илина Степаноска 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 12 0 6 10 28
Теона Нешковска 4 OОУ „Александар Турунџиев“ с.Кукуречани, Битола Битола Надица Петковска 25 0 3 0 28
Теодор Милески 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 0 3 0 28
Димитар Јованов 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Јорданка Цекова 25 3 0 0 28
Петар Димчевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 25 0 0 3 28
Петар Јовчески 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Марина Глушески 25 2 0 0 27
Ненад Блажески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 0 0 2 27
Војдан Аврамоски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 12 5 0 10 27
Лена Додевска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ленче Ѓуроска 25 2 0 0 27

Дамјан Саздовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Тодорка Гоцкова 25 2 0 0 27
Лина Калаџиска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 0 20 2 5 27

Тамара Велиновска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Елизабета Костадиновска 12 5 0 10 27
Матеј Петковски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Маја Ристевска 25 0 2 0 27
Стефан Јосковски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 25 0 0 2 27
Ива Ананијева 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Сузана Петрушевска 13 0 0 13 26

Матео  Петровски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 13 0 3 10 26
Даријан Ивчески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Марија Томески 25 0 0 0 25
Стојан Концалов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 0 0 0 25
Ѓорѓи Танатарец 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Орце Трајанов 25 0 0 0 25

Кристијан Недевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 25 0 0 0 25
Калина Тодоровска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 25 0 0 0 25
Мила Јаневска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 0 0 0 25

Ана Марија Младеновска 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Наумовска 25 0 0 0 25
Иван Велков 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Игор Боризовски 25 0 0 0 25

Теона Петкоска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Вељаноска-Трајаноска 25 0 0 0 25
Калина Димитровскa 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Катерина 25 0 0 0 25

Белен Ати 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Грозданка Крстевска 25 0 0 0 25
Марко Вујасин 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Грозданка Крстевска 25 0 0 0 25

Филип Палковски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Ѓоргиева Спасовски 13 2 0 10 25
Зорица Младеновска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Мирјана Самарџиска 25 0 0 0 25

Ирина  Тасева 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Сузана Давиткова Милевска 25 0 0 0 25
Антониј Цветковски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Никола Костовски 25 0 0 0 25
Виктор Ралески 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Надица Трпковска 25 0 0 0 25
Виктор Стрезоски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Димеска 25 0 0 0 25
Анисија Делев 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 0 0 0 25

Милена Јовановски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весна Гагаловска 25 0 0 0 25
Милица Арсевска 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 25 0 0 0 25
Катерина Давкова 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 20 5 0 0 25
Михаил Шутевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Марија Клековска 25 0 0 0 25
Алексеј Христовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Нина Јовановска 25 0 0 0 25
Ина Николовска 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Алексовска 25 0 0 0 25
Вања Панев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Анкица Каранфилова 25 0 0 0 25
Medin Ajeti 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Medina Arifi 25 0 0 0 25

Марија Христова 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Тошо Петков 25 0 0 0 25
Теона Блажески 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Китеска 25 0 0 0 25
Ива Молкоска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Русеска 25 0 0 0 25
Дарија Наумоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Китеска 25 0 0 0 25
Бојан Треноски 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Китеска 25 0 0 0 25

Зулфиќари Ирфан 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Гордана Букревска, Данче Гиговска 25 0 0 0 25
Леа Ивановска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 25 0 0 0 25

Lina Fazliji 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ganimet Kadriu 15 5 5 0 25
Калина Цветковска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова 25 0 0 0 25
Калина Ничота 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25 0 0 0 25
Каја Велковска 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Зафировска 25 0 0 0 25

Ева Симоновска Давидовиќ 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 0 25
Нина Аврамовска 4 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Николовска 25 0 0 0 25



Боријан Петровски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 0 0 0 25
Dion Mamuti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 0 25 0 0 25

Ања Божиновска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова 25 0 0 0 25
Виктор Атанасовски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Валентина Петрова 25 0 0 0 25
Абдула Калгури 4 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Оливера Велеска 25 0 0 0 25
Никола Неделков 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Илинка Стефанова 25 0 0 0 25
Леона Димкова 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Зорица Колева 25 0 0 0 25
Андреј Илов 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 0 0 0 25

Блаже Јовановиќ 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Орданчо Ристов 25 0 0 0 25
Мелани Јанчева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Цветанка Недева 25 0 0 0 25

Михаил Никодиноски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Грујоска 25 0 0 0 25
Стефан Василевски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ирена Пантова 25 0 0 0 25
Лука Тренкоски 4 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Мира Трајкоска 13 0 0 10 23
Силвија  Тимов 4 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Весела  Русоманова 13 10 0 0 23
Марко Цикарски 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Христина Џамбаска 13 0 10 0 23

Владимир Петровски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 13 0 0 10 23
Каја Стојанова 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 13 0 10 0 23

Тијана Славковиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 13 5 0 5 23
Милан Димковски 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Анита Петровска 15 0 7 0 22
Радмила Боризовска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 13 5 0 3 21
Филип Трајковски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 0 5 15 0 20
Виктор Ефтимов 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Даниела Сумрачка 0 15 5 0 20

Eniik Demiri 4 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Florin Deari 0 20 0 0 20
Leart Gashi 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ganimet Kadriu 0 5 0 15 20

Максим Спасовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 15 5 0 0 20
Катја Трајковска 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 0 5 5 10 20

Изабела Стојчевска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Цветанка Петровска 12 5 2 0 19
Софија Пашоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 13 5 1 0 19

Милаим Џан Шакировски 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 0 10 0 9 19
Александар Јанчев 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Жаклина Василева 13 5 0 0 18
Хана Миланов 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 13 5 0 0 18

Виктор Гулабовски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Гичевска 13 5 0 0 18
Огнен Зафировски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 13 0 0 5 18
Теона Трпевска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 13 5 0 0 18
Леон Јовевски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Ѓоргиева Спасовски 13 5 0 0 18

Бисера Трајчевска   4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 13 0 0 5 18
Даниел Кузмановски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 0 0 0 18 18
Лука Станоевски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Пандора Алексова Запаренко 13 5 0 0 18
Тамара Вељановa 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Летка Степановска 13 0 0 5 18
Андреј Пауновски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 13 5 0 0 18

Ана Марија Павловска 4 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Емилија Стојановска 13 5 0 0 18
Алексеј Чедоски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Лидија Костиќ 13 0 5 0 18

Константин Митовски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Славица Ристовска 13 0 0 5 18
Сара Каранфиловска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Љубинка Велкова 13 0 0 5 18
Алексеј Танески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Русеска 13 0 0 5 18
Дапхне Димова 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 13 0 0 5 18
Кирил Анчевски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ајша Оскакач 12 5 0 0 17

.Вероника Ристова 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска 0 0 5 12 17
Бојан Мешески 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 12 0 0 5 17
Софија Паневска 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 12 5 0 0 17

Андон Цветановски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 12 5 0 0 17
Евгенија Бошковска 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 12 5 0 0 17
Милан Јовановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Ирена А.Панова 0 15 0 0 15
Ива Ѓеоргиева 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 0 10 5 0 15

Матеа Настасовиќ 4 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Јелена Панева 15 0 0 0 15
Јана Веновска 4 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Станковска-Колевска 15 0 0 0 15



Бојана Николоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Катерина Маџоска 0 5 10 0 15
Илина Ниниќ 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Ангеловска 13 0 1 0 14

Трајче Мајсторов 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Жаклина Василева 13 0 0 0 13
Војдан Нацевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелина Мојаноска 13 0 0 0 13

Лука Димитриевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 13 0 0 0 13
Мила Миладиноска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Игор Боризовски 13 0 0 0 13
Павел Златановски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Лидија Костиќ 13 0 0 0 13
Хадис Мустафа 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ајсел Доко 13 0 0 0 13

Давид Николовски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Наташа Младеновска 12 0 0 0 12
Анастасија Костадиноска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Марија Илијевска 10 0 0 0 10
Алексеј Тодоровски 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 0 5 0 5 10

Rona Rustemi 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 5 0 5 0 10
Виктор Димовски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Максимовска 0 0 10 0 10

Siera Hajdari 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 10 0 0 0 10
Ибрахим Али Тефику 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Фатмире Махмуди 5 5 0 0 10
Јован Граороски 4 ООУ „Манчу Матак“ с.Кривогаштани, Кривогаштани Кривогаштани Христина Каравилоска 0 0 0 5 5
Јован Митков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 0 0 0 5 5
Наско Велков 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Жаклина Василева 0 5 0 0 5
Адела Бакија 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Спирковска 0 0 0 5 5

Дарија Крстевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 0 5 0 0 5
Војдан Матески 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 0 5 0 0 5
Мелани Николова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марина Коцева 0 5 0 0 5
Максим Василевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 0 0 0 5 5
Мелани Зајаковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Наташа Бошковска 0 5 0 0 5
Михаил Петровски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Димеска 5 0 0 0 5
Јована Милошевска 4 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Емилија Стојановска 0 5 0 0 5

Димитриј Белешковски 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Биљана Пешовска 0 0 0 5 5
Филип Димов 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Захариева 0 0 5 0 5

Dijar Adili 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 0 5 0 0 5
Rona Xhelili 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 0 5 0 0 5

Дамјан Караташов 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дијана Николовска 0 5 0 0 5
Али Амзоски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Фатмире Махмуди 5 0 0 0 5
Јохан Русевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Љубинка Велкова 0 5 0 0 5
Хафза Лимани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валдете Куртиши 0 5 0 0 5

Sara Arifi 4 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Idaver Zymberi 5 0 0 0 5
Ристе Сандрески 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Татијана Симиџиоска 0 0 5 0 5
Марија Шарковска 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Танеска 0 5 0 0 5

Викторија Пиперевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 5 0 0 0 5
СЕЛИН САЛИЕВА 4 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир АЛИ АСАНОВ 0 5 0 0 5
Ангелко Пешевски 4 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 0 5 0 0 5
Горјан Смилевски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Јованова 0 5 0 0 5


